DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 1,900.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: contado Impuestos Trasladados: $ 304.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 2,261.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|D98AD7C0-CF91-48CB-8A10-94D92C97839B|2021-09-09T20:18:04|DCD090706E42|RM+X6TKk59LjN6qdh/1foAnoXaxR7rwfA1obR72EvugVdKj